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SHOQERIA TREGETARE " ELECTRO SECURITY ALBANIA " SH.P.K
1. BILANC | MBYLLUR ME DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra
Aktive monetare

Miete monetare ne banke
Miete monetare ne arke

 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente)
Llogari/Kerkesa te tjera te arketuesh]‘ne( T. Fit/';n/)
Kerkesa te tjera te arketueshme (TVSH)

Te tjera kerkesa

Te tjera per tvsh ne dog+taks dog
Totali 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje
Parapagesat per furnizime
Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

‘Aktivet afatshkurtra te mbajtura pér shitje 7
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)
Aktivet afatgjata - -
Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1 7
Aktive afatgjata materiale
Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.)

'Totali 2 B
~ Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
‘Emriimire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tiera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)
TOTALI | AKTIVEVE (I + 11)

‘Shenime

31.12.2014

364,906

152,894

9,003,173
9,003,173

540,000
11,708,672

1,713,112
260,502
1,973,614

1,973,614
13,682,286

566,759
201,853
 1,438985

6,861

1,598,740

31.12.2013

983,515
937,711
45,804

2,753,067
118,544
131,262

5,000

1,766

3,009,639

8,275,287

8,275,287

12,268,441

1,713,112
216,502
1,929,614

1,929,614
14,198,055




SHOQERIA TREGETARE " ELECTRO SECURITY ALBANIA " SH.P.K

1. BILANC | MBYLLUR ME DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

(iii)
(iv)
(v)

© N AW N

=%
o

DETYRIMET DHE KAPITALI ‘Shenime

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet
'Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
‘Totali 2
‘Huat dhe parapagimef
Te pagueshme ndaj furnitoreve T 40
Te pagueshme ndaj punonjesve 7 | 421
‘Detyrime tatimore e
Detyrime te tiera (Sigurime shoq. shend. ) . ’ 431
Te tjera detyrime TVSH | 445
‘Totali 3 7

Grantet dhe te ardhurat e shtyra 48
Provizionet afatshkurtra R V
Totali i detyrimevé afatshkurtra (T)

Detyrime afatgjata
Huat afatgjata
‘Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bonot e konvertueshme o
Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata
"Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i detyrimeve afatgjat% (1
Totali i detyrimeve

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrét
/financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara) - |
Kapitali aksionar ) | o
'Primi i aksionit )

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera 7 | .
Fitimet e pashperndara 08
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 108
Totali i Kapitalit (Ill) ’

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 1, Ill)

31.12.2014

11,345,773

11,345,773

124,596
4774
33,125
100,114
262,609
672,867

12,281,249

293955

293,955
12,575,204

100,000

758,759

248,323
1,107,082

13,682,286

31.12.2013

11,451,271

11,451,271

706,034
6,400 |
23,994
736,428
672,867

12,860,566

478,730

478,730
13,339,296

100,000

422,453
336,306
858,759

14,198,055




Shogeria tregtare © ELECTRO SECURITY ALBANIA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

' Ne leke
Nr  Pershkrimi i elementeve ) Viti 2014 Viti 2013 u
1 Shitjet neto 5,568,989 7,616,126
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7 155,757
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 7
dhe prodhimit ne proces N 7 -
4 Materialet e konsumuara . (3,363,909) (4,981,638)
5 Kostoe punes 7 o (1,262,161)  (1,197,342)
- pagat e personelit [ (1,081,545) (1,026,000)
- te tjera personeli o -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (180,616) (171,342)
shendetesore
6 Amortizimi dhe zhvleresimet o - | - ~ (97,468)
7 Shpenzime te tjera - - ~ (852,285) (1,177,133)
8 .Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) - L (7,453,581)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 290,634 318,302

3-8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesemarrjet 7 -

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare =~ o
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

12 te tjera financiare afatgjata 7 7 _

12 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - 43

12 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - 1,511 61,542

12 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

13 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 71’511 61’595

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 292,145 379,887

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% B | 43,822 43,581

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) | 248,323 336,306
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Shoqeria tregtare * ELECTRO SECURITY ALBANIA " shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

| 2014

Metoda indirekte Metoda indirekte

2013

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
(Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin B
Humbje nga kembimet valutore
Shpenzime ne avance (Gjobe e vitit te kaluar)
Te ardhura nga investimet . B
Shpenzime per interesa o N -
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne tepricen e inventarit
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti
Parate e perfituara nga aktivitetet a -
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar ) )
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese =~
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar - S
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

" Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,410,899

(727,886)
(764,092)

(43,822)[

 (44,000)|

~ (416,756)

983,515
566,759
(416,756)

(540,000)]

379,887

97,468

(945,875)

(738,992)
462 103

(43,581)

(239,661)

(1,028,651)

2,012,166
983,515
(1,028,651)

HARTOI BILANCIN

TEKI FLAMURI
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Shénime pér pasqyrat financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Té gjitha balancat jané né leké).

1.

Informacione te pergjitheshme

‘ELECTRO SECURITY ALBANIA” sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 03.02.2010 .
Kapitali i rregjistruar eshte 100 000 leke dhe zotrohet nga ortaku i vetem Znj. Migena Goga ne masen 100 % .
Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2014 eshte: Projektim, instalim,programim impiantesh ne fushen e
ruajtjes elektronike dhe elektrike.Import eksport te pajisjeve, materialeve te ndryshme dhe aksesoret e tyre. Tregti me shumice e
pakice. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike. pakice.

Permbledhje e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet
Kombétare t€ Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente té
metodave té tiera dhe parimit te te drejtave te kostatuara. Ato paraqiten ne monedhen vendase, Leké Shqiptar (lekg).

Pasqyrat financiare jane te hartuara sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit . Si pasoje shifrat e vitit 2014 jane
te krahasueshme me ato te vititt 2013, pasi jane zbatuar politika kontabel té njejta.

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e mallrave njihen kur i
jané kaluar blerésit t& gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e
perfitimeve. Té ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té€ shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh
shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin
ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankés se Shqiperise né datén e
kryerjes sé transaksionit. N& ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit t& shprehur né monedhé té huaj rivierésohen me kursin
zyrtar té kémbimit té né datén e bilancit. Z&rat jomonetaré, té shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike
dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqyrén e t& ardhurave
dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2014 jane 1 euro=140.14 leke dhe
1 dollar= 115.23 Ieke.

Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per vitin
aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar ge raportohet ne pasqgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per
ushtrimin 2014 eshte 15 % e ndryshme nga norma qe ka gene ne ushtrimin e méparshém.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, t& ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér tu arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér tu arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési
éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra




regjistrohen né bilanc me vlerén e tyre neto té realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose
dokument tjetér). Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014 nuk jane llogaritur provizione.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u shlyer né para, né
pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési,
éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e tyre neto
té realizueshme . Huaja bankare e tipit Overdraft apo afat gjata nuk kemi gjendje me 31.12.2014.

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale (AAM-t€) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc , njé element i AAM-sé paragitet me kosto minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvlerésimi. Nése viera kontabél e njé aktivi afatgjaté material
rritet, si rezultat i rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén z&rin “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera
kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat (Ndertesa kjo shogeri nuk
ka) dhe mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve te gendrueshme)

Gjendjet e inventaret

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara
per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paragiten me kostot e blerjeve te
fundit te ushtrimitt ge nga drejtimi i shogerise jane g¢muar si viera neto te realizueshme.

Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013 jane si me
poshte:

Exmartii | Lipgatise Monadbs Gjendja ne 31.12.2014 Gjendja ne 31.12.2013
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 364,906 937,711
Arka ne leke LEK 201,853 45,804
Shuma 0 0 566,759 983,515

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqgyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit
rriedhes dhe konfirmohen me nxjerriet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave. Tepricat e shprehura né
monedhé té huaj, jane konvertuar ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit t& fundit te ushtrimit te shpallur nga Banka
Shqiperise.

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 deklarohen  si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Aktive té tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme (klient) r o 1,438,985 2,753,067
(i) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme (TVSH) ' ' 131,262
(iiiyKerkesa te tjera te arketueshme (Tatim fitimi) o 152,894 118,544
(iv) Te tjera kerkesa 6,861 5,000
te tjera tatime . 1,766
Shuma 1,598,740 3,009,639

Ne “Llogari / Kérkesa té arkétueshme “ jane pasqyruar klient per faturat e papaguara per shitie malli ge shoqgeria ka realizuar
gjate ushtrimit 2014 ne shumen 1 438 985 leke.




Shumat e paragitura ne “Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme” perfagesojne tepricen debitore te tartimit mbi fitimin ne

shumen 152 894 leke.

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe me vieren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne

vlere.

5. Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2014

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Inventari

(i) Léndét e para

(i) Prodhim né proces
(iii) Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitje 9,003,173 8,275,287
(v) Parapagesat pér furnizime - -
Shuma 9,003,173 8,275,287

Vlerat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit te ushtrimit 2014, Veprimet ekonomike ge lidhen
me hyrjet e daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit te perhershem. Si politike kontabel ne percaktimin e
kostos se inventarit eshte perdorur metoda “mesatares progresive e ponderuar’.Vlera e inventaréve t€ njohura si shpenzim gjaté

periudhés kontabél 2014 eshte 3 363 909 leke.

Shuma e inventarit te paragitur ne " Mallra” perfagson stokun e mallit te blere gjendje me 31.12.2014 i destinuar per shitje , te

vieresuara me kostot mesatare te blerjes ne shumen 9 003 173 leke.
Drejtimi mendon se vlera e paragitur eshte vlera me e ulet mes kostos se marrjes dhe vleres neto te realizueshme dhe nuk eshte

nevoja per zhvleresime te tij.

6. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendijet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paraqitet si vijon:

Toka Ndertesa  Makineri dhe  Aktivet te tjera Totali
Gjendjet dhe levizjet paisje afatgjata
~materiale
A Kosto e AAM-ve me 01.01.2014 - - 2,220,522 1,980,859
Shtesat - - 44,000 239,663
Pakesimet - - - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.20114 - - 2,264,522 - 2,220,522
B Amortizimi AAM-ve 01.01.2014 - - 290,910 193,440
Amortizimi ushtrimit - 97,468
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - -
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2014 - - 290,910 - 290,910
C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2014 - - - - -
Shtesat - - - ) -
Pakesimet - - - -
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2014 - - - - -
D Vlera neto e AAM-ve 01.01.2014 - - 1,929,612 - 1,787,419
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2014 - - 1,973,612 - 1,929,612

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te
dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge shoqeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2014. Si politike kontabel per
kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos (SNK-5). Vleresimi fillestar ne momentin e
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8.

10.

marrjes ne inventar eshte bere me koston e marries dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renies ne viere te AAM-ve dhe nuk ka llogaritur
zhvleresime.

Amortizim i AMM per kete ushtrim nuk eshte llogaritur.

Detyrime afatshkurtera-Huamarrjet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 paraqiten si vijon:

Ushtrimi i mbyliur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Huamarrjet
(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra 11,345,773 11,451,271
(i) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iii) Bono té konvertueshme 0 0
Shuma 11,345,773 11,451,271

Huat e mesiperme gjendje ne fund te vitit 2014 perfageson mijiete monetare te marra hua nga ortaku i vetem per te perballuar
blerjen e stokut dhe zhvillimin e metejshem te veprimtarise.

Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 paragiten si vijon:

Ushtrimi i mbyliur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Huaté dhe parapagimet
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 124,596 706,034
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore 33,125 23,994
(iv)Te tjera ndaj shtetit (TAP) 4774 6,400
(v)Te tjera detyrime (TVSH) 100,114 0
Shuma 262,609 736,428

- Furnitoret gjendje me 31.12.2014 perfagesojne detyrimin per blerje mallra dhe pa likuiduara deri ne mbyllje te ushtrimit ne

shumen 124 596 leke

- “Detyrimet tatimore" perfagesojne, tatimin ne burim (TAP) 4774 leke dhe per sigurimet shogerore e shendetesore te
muajit dhjetor 2014 ne shumen 33 125 leke detyrimet e muajit Dhjetor 2014 te paguara ne Janar 2015.

- “Te tjera detyrime" perfagesojne TVSH ne vieren 100 114 leke ge do te paguhet ne muajin janar 2015.

Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata
Huate afatgjate gjate vitit 2014 perbehen nga geraja financiare nga Raiffeisen Leasing .

kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e shogerise dhe
vendimet e depozituara ne QKR. Me 03.02.2010 , ai eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota me vlere nominale leke
/kuota.

Fitimi (humbja) e vitit financiar

= Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:
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Transaksione te paleve te lidhura

Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksioni dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen ligjore te tyre , ve¢ huase se
marre nga ortaku, nuk ka transaksione te tjera me palet e lidhura.

Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare .
Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare te shogerise, rezulton se ne ushtrimin 2013 megjithese eshte viti i pare
ka patur nje performance te kenagshme si ne drejtim te shifres se afarizmit dhe ne fitimi tregetar.

Shifrat krahasuese

Shifrat e deklaruara ne pasqyrat financiare 2014 jane te krahasueshme me ato te pasqyrave financiare te vitit ushtrimor
paraardhes 2013.

ADMINISTRATORI




